
  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

              АДМИНИСТРАЦИЯ  РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                                         БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА 

                                         КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 14.10.  2014г.                       п. Рассвет                               № 28 

 
О внесении изменения в Постановление администрации поселка Рассвет от 27.01.2012г. 

№3  «О создании, хранении, использовании и восполнении резерва материальных 

ресурсов в целях гражданской обороны и для ликвидации чрезвычайных ситуаций на 

территории муниципального образования посёлок Рассвет».  

       

          В целях создания резервов материальных ресурсов для нужд гражданской обороны 

и для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории администрации посёлок Рассвет 

в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68 –ФЗ « О защите населения и 

территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 

Постановлениями Правительства Российской Федерации от 10.11.1996 № 1340 «О 

порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, от 27.04.2000 № 379 « О 

накоплении, хранении медицинских и иных средств», Законом Красноярского края от 

02.11.2001 № 16-1558 « О резервах материально-технических ресурсов  для ликвидации 

чрезвычайных ситуаций на территории Красноярского края», руководствуясь Уставом  

Рассветоского сельсовета» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

    1. В связи с переименованием поселка Рассвет, внести изменения в Постановление  №3 

от 27.01.2012  «О создании, хранении, использовании и восполнении резерва 

материальных ресурсов в целях гражданской обороны и для ликвидации чрезвычайных 

ситуаций на территории муниципального образования посёлок Рассвет» в наименование, в 

текст постановления, в наименование приложения № 1; в наименование приложения №2, 

в  наименовании приложения № 3 , администрация поселка Рассвет, заменить 

администрацией Рассветовского сельсовета в соответствующих падежах.  

     2. В приложение № 1; 

- ввести  наименование предприятия ООО « Викинг», 

- убрать  наименование предприятий МУП « Жемчуг», ООО « Ильинское». 

 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.  

4.Постановление вступает в силу на следующий день со дня опубликования в районной 

газете «Новый путь» и подлежит размещению на сайте http://www.birilussy.ru (Интернет 

страница Рассветовский сельсовет).   

 

 

 Глава администрации  

Рассветовского сельсовета                                        А.А.Кириллов                       

 

 

 

http://www.birilussy.ru/

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

